
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

07 квітня 2023 року                        м.Сновськ                     № 41 
 

Про затвердження напрямку  

використання бюджетних коштів 

та забезпечення фінансування 

 

 З метою реалізації заходів Програми підтримки органів самоорганізації 

населення Сновської МТГ на 2023-2024 роки, затвердженої рішенням 

Сновської міської ради від 22 грудня 2022 року № 14-20/VIII, керуючись 

статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 23, 72, 78 Бюджетного Кодексу України, відповідно до рішення 

Сновської міської ради від 30 березня 2023 року № 8-22/VIII «Про виділення 

коштів на діяльність органів самоорганізації населення на 2023 рік», 

клопотання голови Кучинівського ОСН «Добробут», пунктом 11 рішення 

Сновської міської ради від 22.12.2022 року № 18-20/VIII «Про бюджет 

Сновської міської територіальної громади на 2023 рік» (код бюджету 

2551000000), виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити напрямок використання бюджетних коштів для 

Кучинівського ОСН «Добробут» на облаштування (придбання комплекту 

мультімедійного обладнання для облаштування пункту незламності і розвитку) 

простору колективного користування «Пункт незламності і розвитку» на базі 

Кучинівської сільської бібліотеки (Додаток 1). 

 

2. Делегувати повноваження по використанню коштів відділу культури і 

туризму Сновської міської ради.  

 

3. Фінансовому відділу Сновської міської ради внести зміни до 

показників бюджету Сновської міської територіальної громади на 2023 рік  з 

послідуючим затвердженням на сесії міської ради та здійснити фінансування 

(Додаток 2). 

 



4. Керівнику  Кучинівського ОСН «Добробут»  Наталії Рябченко до 31 

грудня 2023 року відзвітувати про використання коштів. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 

 

 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

07 квітня 2023 року № 41 

 

 

 

Напрямок  

використання бюджетних коштів для Кучинівського ОСН «Добробут» на 

облаштування (придбання комплекту мультімедійного обладнання для 

облаштуванняпункту незламності і розвитку) простору колективного 

користування «Пункт незламності і розвитку» на базі  

Кучинівської сільської бібліотеки 

 

 

№ п/п Назва Орієнтовна сума 

(грн.) 

1 Придбання комплекту мультимедійного 

обладнання для облаштування пункту незламності 

і розвитку, в т. ч.: 

- (проектор AOPEN QF13 (MR.JWD11.001) або 

аналог  

- проекційний екран 

- аудіоколонки 2 шт. 

- IPC-G42P 4 МпWi-Fi відеокамера з картою 

пам’яті 

20000 

 Всього: 20000 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету міської ради    Володимир КАРПЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради 

07 квітня 2023 року № 41  
 

 

Зміни до показників бюджету Сновської міської територіальної громади на 

2023 рік 
             

           (грн.) 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Обсяг фінансування 

Сума 
Поточні 

видатки 
Капітальні 

видатки 

0100000 Сновська міська рада (апарат) -20000 -20000   

0110000 Сновська міська рада (апарат) -20000 -20000   

0110180 
Інша діяльність у сфері 

державного управління 
-20000 -20000   

1000000 Відділ культури і туризму +20000  +20000 

1010000 Відділ культури і туризму +20000  +20000 

1014030 
Забезпечення діяльності 

бібліотек 
+20000  +20000 

Усього   0 -20000 +20000 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету міської ради         Володимир КАРПЕНКО 
 


